
• Zrušení zavazku mlčenlivosti •
 • Souhlas se zasíláním osobních údajů BENAUDIRE •

Tímto potvrzuji můj souhlas s tím, že níže jmenovaný trenér sluchového programu BENAUDIRA, může zaslat následující údaje 
BENAUDIRA partnerům v zahraničí s cílem jejich posouzení a konzultace:
• výsledky sluchových testů BENAUDIRA včetně prověření sluchového vnímání a osobního dotazníku
• mnou poskytnuté informace k aktuálním nebo chronickým onemocněním klienta
• případně i lékařské zprávy, které mu byly mnou poskytnuty
• mou adresu, telefonní číslo a e-mailovou adresu

Zde poskytnuté osobní údaje budou poskytnuty společnosti BENAUDIRA pro následující účely:
• Konzultace testů poslechu/poslechových testů a zpráv o klientovi mezi sluchovým trenérem uvedeným níže a BENAUDIRA
• Supervize/poradenství pro níže uvedeného sluchového trenéra
• Individuální provedení tréninkového materiálu pro sluchový trénink BENAUDIRA
• Postoupení jména a adresy třetím stranám v případě, že si objednám sluchátka, audio knihu, přehrávač (např. CD přehrávač) 
   nebo adaptér
• Anonymizované vyhodnocení dostupných údajů za účelem výzkumu a dalšího zlepšování metody BENAUDIRA
• Výměna údajů se zaměstnanci / kooperačními partnery BENAUDIRA, kteří jsou zodpovědní za supervizi trenérů, 
   vedení účetnictví, vyhotovení tréninkových materiálů a vědecké hodnocení, jakož i v rámci školení a supervize 
   sluchových trenérů BENAUDIRA

Pro jakékoli další použití osobních údajů a shromažďování dalších informací se vyžaduje můj písemný souhlas.
Potvrzuji, že mezi mnou a níže uvedeným sluchovým trenérem existuje dohoda v souladu s GDPR.
Základní smlouva mezi mnou a níže uvedeným sluchovým trenérem v souladu s GDPR není předmětem tohoto souhlasu. 
Tímto pouze potvrzuji svůj souhlas s přenosem údajů společnosti BENAUDIRA.

O následujícím jsem byl informován:
BENAUDIRA trénuje jen vnímání, není lékařskou diagnózou, ani zdravotní terapií. Testy poslechu, ani sluchový trénink samotný 
nenahradí vyšetření a péči ze strany lékaře nebo logopeda.
Rozhodnutí, zda je potřebné lékařské, logopedické nebo jiné terapeutické vyšetření nebo ošetření, může učinit pouze příslušný 
odborník se souhlasem pacienta/klienta.
Jsem si vědom toho, že pokud chci jednotlivé fáze sluchového tréninku poslouchat přes aplikaci ve smartphonu nebo tabletu, 
potřebuji placenou aplikaci.
Jsem si také vědom toho, že tréninková hudba (na CD nebo ke stažení pro aplikaci BENAUDIRA player) je zpoplatněna a byl 
jsem informován o jejích nákladech. 

Pokud metodu BENAUDIRA podstupuji já nebo mé dítě, výše popsané údaje budou společnosti BENAUDIRA přeneseny 
opakovaně.. Můj zde uvedený podpis je platný po celou dobu trvání sluchového tréninku. 
Rozumím tomu, že výše popsané údaje budou společnosti Benaudira přeneseny několikrát během tréninku.

Jméno klienta:

Pro nezletilé klienty-
jméno zákonného zástupce:

Jméno sluchového trenéra:

Datum:

Podpis klienta:
(Pro nezletilé klienty: podpis zákonného zástupce) 

V souladu s §15 GDPR máte právo kdykoli požádat BENAUDIRA o komplexní informace o údajích, které jsou o vás uloženy.
V souladu s §17 GDPR můžete kdykoli požádat společnost BENAUDIRA o opravu, vymazání a zablokování jednotlivých osobních údajů.
Své právo vznést námitku můžete kdykoli uplatnit i bez uvedení důvodů a prohlášení o souhlasu můžete změnit nebo zcela odvolat s účinností 
do budoucna.
Odvolání svého souhlasu můžete smluvnímu partnerovi zaslat buď poštou nebo e-mailem. Nevzniknou vám žádné jiné náklady než poštovné 
nebo přepravné podle stávajících základních tarifů.


